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Rada Gminy Piaski 

Radni 

 

Protokół nr 3/2024 

 

Sesja w dniu 28 maja 2024 

Miejsce posiedzenia: Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach 

Obrady rozpoczęto 28 maja 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 13:56 tego samego dnia 

 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy Marcin Porzucek  powitał wszystkich radnych, Wójta Gminy Dariusza Naskręta, 

Skarbnika Gminy Bogumiłę Sosnowską oraz zaproszonych gości. 

Stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i 

podejmować uchwały (rada liczy 15 radnych). 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 

Obecni: 

1. Grażyna Andrzejewska 

2. Anna Dąbrowska 

3. Bernard Dorsz 

4. Jagoda Dudka 

5. Justyna Grobelna 

6. Krzysztof Jakuszek 

7. Mirosława Konieczna 

8. Tomasz Koralewski 

9. Jarosław Łapawa 

10. Rafał Nowak 

11. Szymon Pawlak 

12. Marcin Porzucek 

13. Justyna Sarbinowska 

14. Maria Wesołek 

15. Daria Wojciechowska 

 

Głosowano w sprawie 

Sprawdzenie obecności 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 

Wyniki imienne 

OBECNY (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

NIEOBECNY (0) 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik do protokołu.  

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu  

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) 
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Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, Justyna Sarbinowska, 

Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Tomasz Koralewski 

NIEOBECNI (0) 

 

3. Informacja na temat porządku obrad. 

a) wykreślenie z porządku obrad uchwały w spawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy 

i odstąpienia od przetargu 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o wykreślenie z porządku obrad uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie kolejnych umów dzierżawy i odstąpienia od przetargu. Przeprowadził głosowanie 

Głosowano wniosek w sprawie 

wykreślenie z porządku obrad uchwały w spawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i 

odstąpienia od przetargu 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

b) głosowanie nad porządkiem obrad 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Informacja na temat porządku obrad. 

4. Złożenie ślubowania Radnej Jagody Dudki. 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy 

6. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski 

7. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

8. Podjęcie uchwał. 

 a) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

 b)   Uchwała w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 

 c) Uchwała w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2024 

 d) Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

 e) Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2024 rok 

 f) Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2024 rok 

 g) Uchwała w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Piaski do Walnego Zgromadzenia Członków 

Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 

 h) Uchwała w sprawie zasad ustalania wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady 

Gminy Piaski 

 i) Uchwała w sprawie ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej. 

 j) Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Piaski. 

    l) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na nieprawidłowości w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Piaski 

9. Interpelacje i zapytania Radnych 

10. Wolne wnioski i informacje 

11. Zakończenie obrad. 

 Przewodniczący  Rady przeprowadził głosowanie nad  porządkiem obrad.  
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Głosowano w sprawie 

głosowanie nad porządkiem obrad 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

4. Złożenie ślubowania Radnej Jagody Dudki. 

Przewodniczący Rady poprosił Radną Jagodę Dudkę o złożenie ślubowania Radnego. 

Radna Jagoda Dudka złożyła ślubowanie poprzez odczytanie roty ślubowania radnego. 

 

5. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

6. Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Piaski 

Wójt złożył sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.   

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu 

 

7. Sprawozdanie Przewodniczących Komisji. 

Sprawozdanie ze wspólnego posiedzenia Komisji złożyła Przewodnicząca posiedzenia Radna Justyna Groblna. 

Poinformowała, że wspólne posiedzenie komisji odbyło się dnia 27 maja 2024r. o godz. 11.00. W posiedzeniu wzięli 

udział wszyscy Radni oraz Wójt Gminy Dariusz Naskręt, Skarbnik Gminy Bogumiła Sosnowska. Przewodniczący 

Rady Marcin Porzucek powitał wszystkich obecnych po czym oddał głos przewodniczącej komisji Budżetu i 

Rozwoju  Justynie Grobelnej, która przedstawiła porządek obrad.   

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy 

Społecznej 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2024 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2024 rok 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 

na 2024 rok 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Piaski do Walnego Zgromadzenia 

Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad ustalania wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych 

dla radnych Rady Gminy Piaski 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży 

służbowej. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy 

Piaski. 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i 

odstąpienia od przetargu 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na nieprawidłowości w funkcjonowaniu  Urzędu 

Gminy Piaski 

13. Wolne głosy i wnioski.  
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O przedstawienie zmian w uchwale budżetowej została poproszona Skarbnik Bogumiła Sosnowska. Uwag nie 

wniesiono, projekt został przyjęty jednogłośnie przez wszystkich Radnych. Zmiany w składzie komisji Edukacji, 

Kultury i Pomocy Społecznej omówił Przewodniczący Rady Gminy, zaproponował aby Radna Jagoda Dudka, która 

jako jedyna nauczycielka w gronie radnych powinna być w składzie komisji. Radni nie wnieśli sprzeciwu. Projekt 

został przyjęty jednogłośnie. Następnie Przewodniczący Rady przedstawił plan pracy rady na 2024r. Zaproponował 

dwie komisje wyjazdowe w celu zapoznania się wszystkich Radnych z problemami gminy. Zobowiązał Radnych do 

stworzenia listy najpilniejszych potrzeb w swoich okręgach. Radny Rafał Nowak oraz Radna Maria Wesołek pytali o 

możliwość dotacji napraw dróg gminnych i chodników. Projekt planu pracy rady został przyjęty jednogłośnie. Plany 

pracy poszczególnych komisji omówili przewodniczący tych komisji. Radni nie wnieśli uwag, plany pracy zostały 

przyjęte jednogłośnie. Uchwałę w sprawi powołania przedstawiciela do Walnego Zgromadzenia Członków 

Stowarzyszenia Powiatu Gostyńskiego omówił Wójt. Radny Rafał Nowak zapytał, kto do tej pory reprezentował 

Gminę Piaski. Wójt poinformował, że był to Wójt Gminy, Sekretarz Gminy oraz jedna osoba wybrana z Rady 

Gminy. Wójt jako osobę  reprezentującą radę zaproponował Radnego Rafała Nowaka. Po wyrażeniu zgody przez 

radnego Rafała Nowaka projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Radny Rafał Nowak poprosił o sprawozdanie 

stowarzyszenia z poprzednich kadencji.  Projekt uchwały dotyczący diet radnych szczegółowo omówił Wójt. 

Przewodniczący Rady zaproponował aby dieta radnego gminy Piaski pozostała bez zmian. Na prośbę radnych 

Skarbnik Bogumiła Sosnowska przedstawiła obowiązujące kwoty diet. Uwag nie wniesiono, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Projekt uchwały w sprawie diet sołtysów omówił Przewodniczący Rady.  Przedstawił 

uposażenie poszczególnych sołtysów gminy Piaski. Przewodniczący Rady zaproponował obniżenie stawki oraz 

równą stawkę dla wszystkich sołtysów. Po burzliwej  dyskusji Radni jednogłośnie zgodzili się na stawkę 800,00 zł 

dla sołtysa gminy Piaski. W punkcie 10 przedstawiono terminy zebrań wiejskich dotyczących wyboru Sołtysa. Uwag 

nie wniesiono. Projekt uchwały dotyczący zawarcie umów dzierżawy omówił Wójt. Radna Justyna Sarbinowska 

zapytała czy można skrócić termin dzierżawy lub przedłużyć na czas nieokreślony i zaproponowała zmiany 

warunków zabudowy. Wójt poinformował, że zorientuję się co do zaproponowanych zmian. Radni byli zgodni aby 

przedłużyć dzierżawę na czas nieokreślony. Projekt uchwały w sprawie skargi na nieprawidłowości w 

funkcjonowaniu Urzędu Gminy omówił Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rafał Nowak, który po 

obszernym przedstawieniu skargi stwierdził, że Komisja Skarg i Wniosków po zapoznaniu się ze skargą oraz wizją 

lokalną postanowiła jednogłośnie o odrzuceniu skargi jako bezzasadną. Radni nie wnieśli uwag. W wolnych głosach 

i wnioskach Radna Justyna Sarbinowska poprosiła o wykoszenie traw przy dawnym dworcu PKP oraz rowu za ul. 

Ogrodową. Radny Jarosław Łapawa zwrócił uwagę na zarośniętą ścieżkę pieszo rowerową Piaski – Strzelce Wielkie. 

Radna Grażyna Andrzejewska poprosiła Wójta o kontrolę patrolu POLICJI na drodze w Drzęczewie Drugim ze 

względu na bardzo szybkie poruszanie się samochodów, bardzo duży ruch pojazdów oraz niezgodność znaków 

ograniczających prędkość. Wójt odpowiedział, że jest projekt zmiany organizacji ruchu na tym odcinku. Radny 

Tomasz Koralewski zapytał o możliwość zamontowania lustra na łuku ul. Drzęczewskiej. Wójt oprócz lustra 

zaproponował również wymalowanie pasa odgradzającego na środku jezdni na ul. Drzęczewskiej. Radny Szymon 

Pawlak prosi o wyjaśnienie ograniczenia prędkości na drodze do Bodzewa (z jednej strony jest znak ograniczający 

prędkość, z drugiej strony nie ma).  Zwrócił również uwagę na plac przed remizą w Bodzewie, który jest 

nieuporządkowany. Wójt wyjaśnił, że plac przed remizą należy do osoby prywatnej. Radny Szymon Pawlak 

zaproponował negocjacje w sprawie ewentualnej zamiany działek odnośnie placu przed remizą. Radny Marcin 

Porzucek poprosił o zorganizowanie w najbliższym czasie spotkania w sprawie budującej się obwodnicy oraz 

przypomniał również o nawierzchni ul. Chrobrego w Piaskach. Radny Rafał Nowak poprosił o zorganizowanie 

zebrań z osobami, spółkami, które reprezentują i współpracują z gminą Piaski, poprosił również o przedstawienie 

rozliczenia mediów między szkoła w Piaskach a stacjonującym  tam żłobkiem prywatnym. Radna Justyna Grobelna 

poinformowała o prośbie ul. Kasprzaka, ul. Zielonej i ul. Placu Wolności w Piaskach o zabezpieczenie miejsc 

parkingowych dla osób niepełnosprawnych. Wójt poinformował o zaprzestaniu działania przedszkola ENART od 1 

września 2024r. i zapewnił, że wszystkie dzieci z gminy Piaski znajdą miejsce w pozostałych oddziałach 

przedszkolnych. Na tym komisję zakończono.  

 

Sprawozdanie z posiedzenia Komisji Rewizyjnej złożyła Przewodnicząc Komisji Justyna Sarbinowska. 

Poinformowała, że Komisja Rewizyjna odbyła się dnia 14 maja 2024r. Celem Komisji był wybór zastępcy 

przewodniczącego komisji,  w Komisji uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej, na zastępcę 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano Radną Grażynę Andrzejewską.   

 

Sprawozdanie z posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji złożył Przewodniczący Komisji Rafał Nowak. Radny 

poinformował, że pierwsze posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się dnia 14 maja 2024r. w 

Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach, w posiedzeniu wzięło udział czterech członków, Radni: Jarosław Łapawa, 
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Tomasz Koralewski, Krzysztof Jakuszek, Rafał Nowak. Tematem posiedzenia był wybór i podjęcie uchwały 

Przewodniczącego  i Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przewodniczącym został 

wybrany Radny Rafał Nowak, Zastępcą Przewodniczącego został Radny Jarosław Łapawa. Drugie posiedzenie 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się 21 maja 2024r. o godz. 11.00 w salce Urzędu Gminy. W posiedzeniu 

wzięli udział: Przewodniczący Rady Gminy Marcin Porzucek, Radni Krzysztof Jakuszek i Rafał Nowak oraz 

Inspektor ds.. OS Anna Niedziela oraz inspektor ds. GOK Agnieszka Woźniak. Tematem posiedzenia była skarga na 

nieprawidłowości w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Piaski. W dniu 28 kwietnia 2024r. do biura Rady wpłynęła 

skarga mieszkańca gminy Piaski, który dnia 25 marca 2024r. złożył prośbę  o  zidentyfikowanie i usuniecie awarii 

drenów, nielegalne opróżnianie szamba, wypompowywanie mechaniczne wody ze studni bezpośrednio na ulicę, 

posesja położona na ul. Żwirki i Wigury z wjazdem na posesje od strony ul. Kasprzaka bez pozwolenia i zgody, 

potężne halogeny skierowane na dom sąsiada, składowanie gałęzi i śmieci ogrodowych na zewnątrz posesji, przy 

bramie. Komisja zapoznała się z dokumentami i wyjaśnieniami inspektorów Urzędu Gminy.  Zostały przedstawione 

działania, które zostały podjęte przez pracowników Urzędu Gminy i Zakład Usług Komunalnych. Do wszystkich 

działań zostały przypisane terminy ich realizacji. Z uwagi na usprawiedliwioną nieobecność dwóch członków 

Komisji zostało wyznaczone kolejne spotkanie. Trzecie posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbyło się 

27 maja 2024r. o godz. 10.30 w Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach. W posiedzeniu wziął udział mieszkaniec 

gminy Piaski składający skargę, Radni Jarosław Łapawa, Tomasz Koralewski, Krzystof Jakuszek i Rafał Nowak.  

Komisja wysłuchała mieszkańca, który złożył skargę na brak działań po stronie Urzędu Gminy. W dyskusji zostały 

omówione wszystkie tematy ujęte w skardze. Mieszkańcowi został, przedstawiony harmonogram prac z terminami 

ich wykonania na które się zgodził. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji z racji podjętych przez pracowników Urzędu 

Gminy i Zakład Usług Komunalnych działań uznała iż skarga jest niezasadna.  Tym samym Komisja podjęła projekt 

uchwały dotyczący skargi jako niezasadną na nieprawidłowości w funkcjonowaniu Urzędu Gminy. Przewodniczący 

Komisji poinformował, że jeżeli przed podjęciem uchwały będą pytanie co do skargi jest gotowy na udzielenie 

odpowiedzi.   

 

8. Podjęcie uchwał. 

 

a) Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 27.05.2024r. Został 

zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Odpis Uchwały nr III/11/2024 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. stanowi załącznik do 

protokołu.  

 

b)  Uchwała w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 27.05.2024r. Został 

zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 
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Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Odpis Uchwały nr III/12/2024 w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy 

Społecznej stanowi załącznik do protokołu.  

 

c) Uchwała w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2024 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 27.05.2024r. Został 

zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2024 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Odpis Uchwały nr III/13/2024 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2024 stanowi załącznik 

do protokołu 

 

d) Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 27.05.2024r. Został 

zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Odpis Uchwały nr III/14/2024 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik do 

protokołu 

 

e) Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2024 rok 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 27.05.2024r. Został 

zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2024 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 
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ZA (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Odpis Uchwały nr III/15/2024 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju na 2024 rok 

stanowi załącznik do protokołu 

 

f) Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2024 rok 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 27.05.2024r. Został 

zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2024 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Odpis Uchwały nr III/16/2024 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy 

Społecznej na 2024 rok stanowi załącznik do protokołu 

 

g) Uchwała w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Piaski do Walnego Zgromadzenia Członków 

Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 27.05.2024r. Został 

zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Piaski do Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia 

Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Odpis Uchwały nr III/17/2024 w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Piaski do Walnego Zgromadzenia 

Członków Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego stanowi załącznik do 

protokołu 

 

h) Uchwała w sprawie zasad ustalania wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

Rady Gminy Piaski 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 27.05.2024r. Został 

zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 
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Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie zasad ustalania wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Gminy 

Piaski 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Odpis Uchwały nr III/18/2024 w sprawie zasad ustalania wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych 

dla radnych Rady Gminy Piaski stanowi załącznik do protokołu 

 

i) Uchwała w sprawie ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej. 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 27.05.2024r. Został 

zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Odpis Uchwały nr III/19/2024 w sprawie ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowej stanowi załącznik do protokołu 

 

j) Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Piaski. 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 27.05.2024r. Został 

zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Piaski  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Odpis Uchwały nr III/20/2024 w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy 

Piaski stanowi załącznik do protokołu 
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k) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i odstąpienia od przetargu - 

(punkt zdjęto z porządku obrad) 

 

 

 

l) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na nieprawidłowości w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Piaski 

Projekt uchwały został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy Piaski w dniu 27.05.2024r. Został 

zaopiniowany pozytywnie przez wszystkich radnych (Komisje Rady). 

Głosowano w sprawie 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na nieprawidłowości w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Piaski 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Grażyna Andrzejewska, Anna Dąbrowska, Bernard Dorsz, Jagoda Dudka, Justyna Grobelna, Krzysztof Jakuszek, 

Mirosława Konieczna, Tomasz Koralewski, Jarosław Łapawa, Rafał Nowak, Szymon Pawlak, Marcin Porzucek, 

Justyna Sarbinowska, Maria Wesołek, Daria Wojciechowska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Odpis Uchwały nr III/21/2024 w sprawie rozpatrzenia skargi na nieprawidłowości w funkcjonowaniu Urzędu 

Gminy Piaski stanowi załącznik do protokołu 

 

9. Interpelacje i zapytania Radnych 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że od ostatniej sesji Rady Gminy do dnia dzisiejszego nie wpłynęła 

żadna interpelacja, ani wniosek.  

Radni nie wnieśli interpelacji i zapytań w trakcie obrad sesji. 

 

10. Wolne wnioski i informacje. 

Wolnych wniosków i informacji nie było.  

 

11. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący podziękował wszystkim za udział i zamknął III sesje Rady Gminy Piaski.  

 

Zapis audiowizualny obrad III sesji Rady Gminy Piaski został zamieszczony pod adresem: 

http://piaskiwlkp.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady                         

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

                         Marcin Porzucek 

 

 

Przygotował: Joanna Polaszyk 


